

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 17 บ้านสันถนนเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 56.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 168.00 ตารางเมตร
 ราคากลาง เมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2565

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย FN | ราคากลาง |
|---|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|-----------------|-----------|
| 1 | งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม | ตร.ม. | 168.00 | 1.84 | 309.12 | 1.3795 | 2.54 | 426.43 |
| 2 | งานรื้อผิวลาดยางเดิม | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 3 | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วดทับ(หินคลุก) | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 4 | งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 5 | งานดินถมคันทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 6 | งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 7 | งานพื้นทาง(หินคลุก) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 8 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 8.40 | 572.13 | 4,805.89 | 1.3795 | 789.25 | 6,629.73 |
| 9 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 168.00 | 342.83 | 57,595.44 | 1.3795 | 472.93 | 79,452.91 |
| 10 | Expansion Joint | ม. | 3.00 | 116.34 | 349.02 | 1.3795 | 160.49 | 481.47 |
| 11 | Contraction Joint | ม. | 30.00 | 55.34 | 1,660.20 | 1.3795 | 76.34 | 2,290.25 |
| 12 | Longitudinal Joint | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 13 | งานไหล่ทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 14 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 15 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 16 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 17 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 18 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 19 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 20 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3 | ม. | - | - | - | - | - | - |
| | | | | | 64,719.67 | 1.3795 | รวม | 89,280.79 |
| ตัวอักษร (-แปดหมื่นเก้าพันสองร้อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์-) | | | | | | | ปรับยอด | 89,280.79 |

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

- ป้าย

| | |
|---|-----------|
| = | 89,280.79 |
| = | 1.3795 |

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางสาวทันตา ชุมเปีย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายชนวีร์ สุตวงค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวรินทรดา ลักการินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเทวา อภิวงค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศักดิ์ บุญเลา)